
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
Sv. Križa 8
20 00 Dubrovnik

OIB:18126345918

KLASA: 007-04/23-02/1
URBROJ: 2117-123-23-14

Na temelju članka 11. Statuta Muškog učeničkog doma Dubrovnik, na sjednici održanoj 28.
rujna 2023. godine, Domski odbor donosi sljedeću

ODLUKU

1. Usvaja se Godišnji plan i program ravnatelja za školsku 2023. / 2024. godinu.

2. Sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama (''Narodne novine'' br. 25/13,
85/15, 69/22), članak 10. st. 1. točka 12. ova Odluka objavit će se na službenoj internet
stranici Muškog učeničkog doma Dubrovnik.

3. Ova Odluka prilaže se zapisniku XIV. sjednice Domskog odbora te čini sastavni dio
istog.

Predsjednik Domskog odbora
Marinko Bronzić

Dubrovnik, 28. rujna 2023. godine




		2023-10-11T14:03:17+0200
	Not specified
	Document SIGN




